MARIO R IARD@wn

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

CABO Si
CABO Si
CABO Si
CABO No
CABO Si
CABO No
CABO No
CABO No
CABONo
CABONo
CABONo
CABONo
CABONo

Compitiendo
enlaACT

MARIO FAJARDO MUNIZ

Nacido en: BOIRO 14-06-2001

Condicién veces veces

Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

N° N°
titular suplente
14 2

16 2

4 2

2 2

CR
CRCABQ DACRYLD CABO
DA
CRUZ
Clasificacion Puntos N° Mejor Peor

club club banderastiempo tiempo

12 33 20:18,60 22:27,78
9 86 20:05,05 23:05,30
6 117 19:33,36 23:36,24
8 102 19:46,32 22:16,02



