

MARIO FAJARDO MUÑIZ

Nacido en: BOIRO 14-06-2001

CR CABO DA CRUZ

**CR
CABO
DA
CRUZ**

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025	CABO	Sí	Canterano	14	2	12	33		20:18,60	22:27,78
2024	CABO	Sí	Canterano	16	2	9	86		20:05,05	23:05,30
2023	CABO	Sí	Canterano	4	2	6	117		19:33,36	23:36,24
2022	CABO	No	Canterano							
2021	CABO	Sí	Canterano	2	2	8	102		19:46,32	22:16,02
2020	CABO	No	Canterano							
2019	CABO	No	Canterano							
2018	CABO	No	Canterano							
2017	CABO	No	Canterano							
2016	CABO	No	Canterano							
2015	CABO	No	Canterano							
2014	CABO	No	Canterano							
2013	CABO	No	Canterano							